

Traktorek kosiarka spalinowa MTD 105 cm ThorX 547 cm³ automat pompa oleju

Galeria Produktu



Opis Produktu

Traktorek kosiarka spalinowa MTD 105 cm ThorX 547 cm³ automat pompa oleju MTD SMART RN 145 - Potężny traktor ogrodowy Traktorek kosiarka MTD SMART RN 145 to niezawodne urządzenie do pielęgnacji dużych trawników. Wyposażony w mocny silnik ThorX o pojemności 547 cm³ i szerokości koszenia 105 cm, zapewnia efektywną pracę na rozległych terenach. W zestawie: Traktorek MTD SMART RN 145 Kosz na trawę o pojemności 240 litrów Dwa noże tnące Akumulator żelowy Ten wszechstronny traktor ogrodowy oferuje nie tylko doskonałe koszenie, ale także możliwość mulczowania i wyrzutu tylnego (opcjonalnie), co czyni go idealnym wyborem dla wymagających ogrodników. Zaawansowana technologia koszenia Traktorek MTD SMART RN 145 wyróżnia się innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi. Wyposażony w przekładnię transmatic, umożliwia płynną zmianę prędkości bez konieczności zatrzymywania. Funkcja RevTEK pozwala na koszenie podczas jazdy wstecznej, co znacznie zwiększa efektywność pracy. Centralna regulacja wysokości koszenia w zakresie 38-95 mm zapewnia precyzyjne dostosowanie do różnych typów trawników. Kluczowe zalety traktorka MTD SMART RN 145 Traktorek MTD SMART RN 145 wyróżnia

się wyjątkową wydajnością i komfortem użytkowania. Jego zaawansowane funkcje sprawiają, że pielęgnacja nawet dużych trawników staje się przyjemnością. Potężny silnik ThorX o pojemności 547 cm³ zapewnia niezawodną moc Szerokość koszenia 105 cm umożliwia szybką pracę na dużych powierzchniach Przekładnia transmatic dla płynnej zmiany prędkości bez zatrzymywania Funkcja RevTEK pozwalająca na koszenie podczas jazdy wstecznej Instrukcja użytkownika traktorka MTD SMART RN 145

Prawidłowe użytkowanie traktorka MTD SMART RN 145 zapewni jego długotrwałą i efektywną pracę. Oto kluczowe kroki, które należy wykonać przed rozpoczęciem koszenia: Sprawdź poziom oleju i w razie potrzeby uzupełnij go Napełnij zbiornik paliwa świeżą benzyną bezołowiową Ustaw żądaną wysokość koszenia za pomocą centralnej dźwigni regulacji Uruchom silnik przekręcając kluczyk w stacyjce Specyfikacje techniczne traktorka MTD SMART RN 145 Silnik ThorX o pojemności 547 cm³ zapewnia imponującą moc 9,4 kW, gwarantując efektywne koszenie nawet gęstej trawy. Szerokość koszenia 105 cm umożliwia szybką pracę na dużych powierzchniach, znacznie skracając czas pielęgnacji trawnika. Pojemny kosz na trawę o objętości 240 litrów pozwala na długotrwałe koszenie bez częstego opróżniania. 5-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 38-95 mm zapewnia precyzyjne dostosowanie do różnych typów trawników. Przekładnia transmatic z 7 biegami do przodu i do tyłu umożliwia płynną jazdę i łatwe manewrowanie. Dlaczego warto wybrać traktorek MTD SMART RN 145? Traktorek MTD SMART RN 145 to idealne rozwiązanie dla właścicieli dużych ogrodów. Jego potężny silnik i szeroka listwa tnąca gwarantują szybką i efektywną pracę. Komfortowa obsługa, dzięki przekładni transmatic i centralnej regulacji wysokości koszenia, sprawia, że pielęgnacja trawnika staje się przyjemnością. Trwała konstrukcja i wysokiej jakości komponenty zapewniają długotrwałe użytkowanie, czyniąc ten traktorek inwestycją na lata. Najczęściej zadawane pytania Czy traktorek MTD SMART RN 145 nadaje się do dużych ogrodów? Tak, dzięki szerokości koszenia 105 cm i mocnemu silnikowi jest idealny do pielęgnacji dużych powierzchni trawiastych. Jak często należy wymieniać olej w silniku? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin użytkowania. Czy traktorek posiada funkcję mulczowania? Tak, traktorek może być wyposażony w opcjonalny zestaw do

mulczowania, który nie jest częścią standardowego wyposażenia. Jaki jest promień skrętu traktorka? Traktorek MTD SMART RN 145 ma wyjątkowo mały promień skrętu wynoszący 46 cm, co umożliwia łatwe manewrowanie między przeszkodami.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	MTD
Pojemność kosza	240
Szerokość koszenia	105
Pojemność silnika	547
Kod producenta	13A877SN600
Moc silnika spalinowego	16
Moc	9.4
Seria	Smart RN
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Producent silnika	ThorX
Sposób mocowania kół	łożyska ślizgowe
Rodzaj regulacji wysokości centralna	
Liczba stopni regulacji kosza 5	
Waga narzędzia	198
Waga produktu z opakowan 220	
Funkcje	mulczowanie, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
Zakres regulacji wysokości	
Model	SMART RN 145
EAN (GTIN)	4008423924213
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne